Câmara  Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, ng 350 —  Fone:  (18) 3856-1231— Cep. 17950-000

Email: secretariaPcmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	https://cmnovaguatoporango.sp.gov.br

Indicação n° 60/2023

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico ã mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, juntamente com o setor competente há possibilidade de estar

colocando um funcionário na Unidade Básica de Saúde na recepção de

entrada que venha atender e orientar as necessidades da população. (Tipo

posso te ajudar de que forma).

JUSTIFICATIVA:

0 vereador tem conhecimento que será de grande

necessidade porque esse funcionário estará orientado e treinado para

atender as necessidades exclusivas dos pacientes.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 30 de agosto de 2023.

FÁBIO BUENO DA SILVA

Vereador